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Productdetails

CANNOLI SICILIANI ALL'ARANCIA

1,5 kg

Tag: Koekjes en Cake

Cannoli met sinaasappel

Denk aan een krokant wafelrolletje van gefrituurd bladerdeeg met een lekkere vulling van sinaasappelcreme en chocolade
en het water loopt je al uit de mond. Deze ambachtelijke Italiaanse Cannoli Siciliani Arancia zijn niet voor niets zo
geliefd bij veel fijnproevers.

Kies deze Cannoli Siciliani Arancia of één van de andere smaken; naturel, pistache, citroen, chocolade, cappuccino of
hazelnoot. Serveer ze als traktatie bij een koffie, cappuccino of zoet dessert.

De Italiaanse cannoli met sinaasappel Cannoli Siciliani Arancia is onder een transparante folie op een goudkleurige
tray verpakt en weegt 1,5 kilogram.

e |taliaanse cannoli met sinaasappelcréme Cannoli Siciliani Arancia
58% sinaasappelcréme, 25% wafels en 17% chocolade

e Ongeveer 35 koekjes achter folie op een tray van 1,5 kg
Leverancier: Fimardolci

Artikelnummer 18000078
Land Italié
Gewicht 1,5 kg
Verpakking 1 stuk
Producent zoetwaren Fimardolci
Bewaarwijze zoetwaren Droog

Page: 1


https://www.naturalia.nl/product-tag/koekjes-en-cake/

Naturalia

Productdetails
Mediterrane specialiteiten & delicatessen

INGREDIENTEN EN VOEDINGSWAARDEN
Ingrediénten

Allergenen zijn vetgedrukt: créeme met sinaasappelsmaak 58% [suiker, natuurlijke olién en vetten (zonnebloem, palm),
magere MELKpoeder, weipoeder, LACTOSE, emulgator: zonnebloemlecithine; kleur: paprikaextract; natuurlijke aroma van
sinaasappel, natuurlijke aroma]. Wafel 25% [TARWEbloem, water, suiker, zonnebloemolie met hoog oliezuurgehalte,
geraffineerde reuzel, rode wijn (bevat sulfieten), cacaopoeder, rijsmiddel: ammoniumwaterstofcarbonaat; zout, aroma’s,
vanilline], chocolade 17% (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijk vanille extract). Kan
NOTEN en EIEREN bevatten.

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

e Energie - 2175 kj / 520 kcal

Eiwitten - 3.9 ¢

Koolhydraten - 62 g

Waarvan suikers - 43 g

Vetten - 28 g

e Waarvan verzadigde vetzuren - 9.8 g
Zout-0.4g

ALLERGENEN INFORMATIE

Zonder Met Met Zonder Met
aardnoten ei gluten lupine melk
Zonder Met Zonder Zonder Zonder
mosterd noten schaaldieren selderij sesam
Met Zonder Zonder Met
soja vis weekdieren zwavel en sulfieten
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